차이 확인: 고분해능 차동 USB 오실로스코프
PicoScope® 4444
4개의 진성 차동 입력
가변 12비트 또는 14비트 분해능
20MHz 대역폭
최대 400MS/초 샘플링 속도
256MS 캡처 메모리

주문 정보
오실로스코프 키트
주문 코드 제품 이름 설명 USD* EUR* GBP*
PQ073 PicoScope 4444 standard kit
3개의 PicoConnect 441 1:1 수동형 차동 전압 프로브 및 1개의 TA271 싱글 엔드 D9-BNC 어댑터가 포함된
고분해능 차동 오실로스코프
1535 1325 1075
PQ074 PicoScope 4444 1000 V CAT III kit
3개의 PicoConnect 442 1000 V CAT III 수동형 차동 전압 프로브 및 1개의 TA271 싱글 엔드 D9-BNC 어댑터가
포함된 고분해능 차동 오실로스코프
1915 1625 1345
PQ088 PicoScope 4444 oscilloscope
고분해능 차동 오실로스코프. 별도로 제공되지 않음: 아래 나열된 Pico D9 액세서리 중 하나 이상을 함께
구매해야 합니다.
1285 1085 899
액세서리
주문 코드 제품 이름 설명 커넥터 USD* EUR* GBP*
PQ098 PicoConnect 441 probe
수동형 차동 1:1 15 MHz 전압 측정 프로브. 분리 가능한 검정색 및 빨간색 스프링 후크
프로브 팁이 함께 제공됨.
Pico D9 42 36 29
PQ087 PicoConnect 442 probe
1000 V CAT III, 수동형 차동 25:1 10 MHz 전압 측정 프로브. 분리 가능한 폐쇄형 검정색 및
빨간색 스프링 후크 프로브 팁이 함께 제공됨.
Pico D9 179 149 125
TA300 TA300 AC/DC current probe 40 A AC/DC, 300 V CAT III, 100 kHz 전류 측정 프로브 Pico D9 329 279 235
TA301 TA301 AC/DC current probe 200/2000 A AC/DC, 150 V CAT II, 20 kHz 전류 측정 프로브 Pico D9 199 169 139
TA325 TA325 flex current probe 3-phase
가변 3상 스위치 범위 30/300/3000 A AC RMS, 1000 V CAT III, 10 Hz~20 kHz 전류 프로브.
3x TA271 D9-BNC 어댑터 필요(별도 판매).
3x BNC 769 649 499
TA326 TA326 flex current probe
가변 단상 스위치 범위 30/300/3000 A AC RMS, 1000 V CAT III, 10 Hz~20 kHz 전류 프로브.
1x TA271 D9-BNC 어댑터 필요(별도 판매).
BNC 369 309 239
TA271 TA271 D9-BNC adaptor
BNC 커넥터가 포함된 단일 전압 또는 전류 프로브를 사용하는 접지 기준 측정에 적합한 D9-
BNC 어댑터
Pico D9 18 15 12
TA299 TA299 D9-dual BNC adaptor
BNC 커넥터가 포함된 2개의 싱글 엔드 프로브를 사용하는 차동 측정에 적합한 D9 듀얼 BNC
어댑터
Pico D9 26 22 18
PA149 Carry case PicoConnect 4444 및 해당 액세서리를 보관할 휴대용 운반 케이스 해당 없음 119 105 85
PicoConnect 441 및 442 프로브에 대한 추가 액세서리를 사용할 수 있습니다. 자세한 내용은 온라인을 참조하십시오.
* 게시 시점에 정확한 가격입니다. 판매세가 포함되지 않았습니다. 주문하기 전에 www.picotech.com에서 최신 가격을 확인하십시오.
오류 및 생략이 제외됩니다. Pico Technology 및 PicoScope는 Pico Technology Ltd.의 국제 등록 상표입니다.
MM082.ko‑2. Copyright © 2017 Pico Technology Ltd. All rights reserved. www.picotech.com
영국 본사:
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
영국
 +44 (0) 1480 396 395
 +44 (0) 1480 396 296
북아메리카 지사:
Pico Technology
320 N Glenwood Blvd
Tyler
Texas 75702
미국
 +1 800 591 2796
 +1 620 272 0981
아시아 태평양 지사:
Pico Technology
Room 2252, 22/F, Centro
568 Hengfeng Road
Zhabei District
Shanghai 200070
중국
 +86 21 2226-5152